⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy

1

Moon Leong KOK/PLAND

 寄件者: 陳灝然
寄件日期: 2024年06月28日星期五 18:11
收件者: tpbpd/PLAND
副本: Moon Leong KOK/PLAND
主旨: A/HSK/513進㇐步資料

類別: Internet Email

 敬啟者

申請人現提交進一步資料。

申請人知道 A/HSK/513的申請範圍，是牽涉到 A/HSK/299的規劃範圍。A/HSK/299屬長期的規劃，用
途為進行填土工程，以作 33幢准許的屋宇 (只限新界豁免管制屋宇)。A/HSK/513屬短期、臨時的規
劃，兩者並沒有衝突，而且於申請前，申請人已與 A/HSK/299的申請人溝通，我們都清楚 A/HSK/513
的申請範圍及用途。

此外，有關充電設施裝置，場地共有 19個電動車充電泊車位。構築物 2及構築物 3內的泊車位，會每
兩個泊車位共用一個充電裝置。構築物 1內的泊車位，會每 5個泊車位共用一個充電裝置。一共有 8個
充電設施裝置。

mlkok
文字框
Appendix I